
UCHWAŁA NR III/18/15
RADY GMINY RACZKI

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
§ 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, poz. 509, poz. 
1650, z 2014 r. poz. 567, poz. 598, poz. 1004, poz. 1146 i poz. 118) Rada Gminy Raczki uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach stanowiącym Załącznik do Uchwały 
Nr XXVI/156/13 Rady Gminy Raczki z dnia 21 sierpnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz. 3257) wprowadza się, 
następujące zmiany:

1) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163).”;

2) § 3 pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863).”;

3) § 8 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) realizacji ustawy o Karcie Dużej Rodziny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 9BD03EAC-C377-4903-9A9A-A841C5B350F4. Podpisany Strona 1




